学院2024年“物联网应用开发”赛项成绩公示
[bookmark: _GoBack]由信息工程学院主办的学院2024年职业技能竞赛“物联网应用开发”赛项近期顺利完成，全院共有34名选手参赛，根据《安徽电子信息职业技术学院职业技能竞赛管理办法》（院办〔2022〕39号）文件要求，现将本赛项获奖结果公示如下：
	序号
	所在学院
	姓名
	获奖等次

	1
	信息工程学院
	季佳丽
	一等奖

	2
	信息工程学院
	崔文荣
	一等奖

	3
	信息工程学院
	张田雨
	二等奖

	4
	信息工程学院
	任欣桐
	二等奖

	5
	信息工程学院
	李永琦
	二等奖

	6
	信息工程学院
	蒋雨荷
	三等奖

	7
	信息工程学院
	田珂珂
	三等奖

	8
	信息工程学院
	陈楚楚
	三等奖

	9
	信息工程学院
	时妍
	三等奖

	10
	信息工程学院
	张悦
	三等奖

公示期：2024年12月25日—12月27日。
公示期内，如有异议请以书面方式反馈到信息中心南408室。
联系人：毕老师
电  话：3179022